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Weź udział w badaniu i miej realny wpływ na kształtowanie rynku pracy i edukacji w regionie! 

Centrum Badań Terenowych Radosław Meissner, na zlecenie Wojewódzkiego Urzędu Pracy  

w Lublinie, prowadzi badania społeczne dotyczące rynku pracy i edukacji w województwie lubelskim. 

Projekty mają na celu lepsze poznanie potrzeb i sytuacji mieszkańców regionu oraz dostosowanie działań 

wspierających kształcenie, zatrudnienie i rozwój kompetencji zawodowych. 

Aktualnie realizowane są trzy projekty badawcze: 

●  „Społeczne i psychologiczne uwarunkowania preferencji osób w różnym wieku w zakresie 

kształcenia a skuteczne doskonalenie kompetencji w ramach edukacji pozaformalnej” 

https://www.webankieta.pl/ankieta/1513171/spoleczne-i-psychologiczne-uwarunkowania-

preferencji-osob-w-roznym-wieku-w-zakresie-ksztalcenia.html 

● „Losy absolwentów szkół branżowych i technikalnych województwa lubelskiego” 

https://www.webankieta.pl/ankieta/1518316/losy-absolwentow-szkol-branzowych-i-

technikalnych-wojewodztwa-lubelskiego.html?tracker=645117754&lang=pl 

● „Losy absolwentów szkół wyższych” 

https://www.webankieta.pl/ankieta/1517827/r/1/absolwenci-szkol-wyzszych.html 

Badania będą przeprowadzane do 15 lipca 2025 r. Wypełnienie ankiety trwa zaledwie kilkanaście minut 

i jest w pełni bezpieczne. Udział w badaniu jest anonimowy. Choć ankietowani są proszeni o podanie  

danych takich jak np. numeru telefonu, to zaznaczamy, że tego typu informacje będą wykorzystane 

wyłącznie w celu weryfikacji autentyczności zgłoszenia — nie będą służyły do celów marketingowych ani 

nie będą udostępniane osobom trzecim. 

Biorąc udział w badaniu, jest możliwe wykonanie dokładnej analizy rynku pracy, co pomaga wdrożyć 

kluczowe działania wspierające rozwój rynku pracy w województwie lubelskim.  

Serdecznie zachęcamy do udziału w badaniu, które pomoże w lepszy sposób kształtować rynek pracy.  

Kontakt dla mediów:  

Radosław Meisnner  

Centrum Badań Terenowych Radosław Meissner 

ul. Ostroroga 39/5, 64-100 Leszno 

tel. 695-941-747 

www.cbt-leszno.pl 


